

Årsredovisning för
Waystar Group AB

559210-9945

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Bjerhem
Verkställande direktör

2022-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Waystar Group AB, 559210-9945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Waystar Group AB, med säte i Stockholm, utvecklar och säljer tjänster och produkter inom IT-området samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Huvudsakligen utvecklar bolaget SaaS-tjänster inom B2B, men utför även konsultverksamhet inom områdena programmering, IT-säkerhet, projektledning och affärsutveckling. Bolaget arbetar mer specifikt med prediktioner som används till bedrägerihantering inom försäkrings- och motorbranschen. Bolaget är en del av Bitiokoncernen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	268 850		0
Rörelseresultat	-171 546		0
Resultat efter finansiella poster	-181 171		0
Rörelsemarginal %	-63,8		0
Avkastning på totalt kapital %	-12,1		0
Avkastning på sysselsatt kapital %	-20,1		0
Avkastning på eget kapital %	-326,2		0
Balansomslutning	1 421 899	671 000	50 000
Kassalikviditet %	118,9	7,9	100
Soliditet %	3,9	5,8	77,3

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Företaget har under året tillsammans med kunder i försäkringsbranschen lanserat sin första SaaS-tjänst. I och med att försäljningen kommit igång har omsättningen ökat jämfört med de två första åren.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	621 000	-632 369	
Aktivering av utvecklingsutgifter		-72 450	72 450	
Årets resultat				16 901
Utgående balans	50 000	548 550	-559 919	16 901

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-559 919
Årets resultat	16 901
Medel att disponera	-543 018
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	-543 018
Summa	-543 018

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-09-01 - 2021-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 850	0
Aktiverat arbete för egen räkning		0	621 000
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		268 850	621 000
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-353 596	-621 000
Övriga externa kostnader		-14 350	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 450	0
Summa rörelsens kostnader		-440 396	-621 000
Rörelseresultat		-171 546	0
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-9 625	0
Summa resultat från finansiella poster		-9 625	0
Resultat efter finansiella poster		-181 171	0
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		18 829	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 928	0
Summa skatter		-1 928	0
Årets resultat		16 901	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	548 550	621 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		548 550	621 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		748 550	621 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 875	0
Övriga fordringar		191 729	0
Summa kortfristiga fordringar		257 604	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		415 745	50 000
Summa kassa och bank		415 745	50 000
Summa omsättningstillgångar		673 349	50 000
SUMMA TILLGÅNGAR		1 421 899	671 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		548 550	621 000
Summa bundet eget kapital		598 550	671 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-559 919	-632 369
Årets resultat		16 901	0
Summa fritt eget kapital		-543 018	-632 369
Summa eget kapital		55 532	38 631
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		800 000	0
Summa långfristiga skulder		800 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 863	0
Skulder till koncernföretag		525 623	0
Aktuella skatteskulder		1 928	0
Övriga skulder		18 328	6 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 625	626 000
Summa kortfristiga skulder		566 367	632 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 421 899	671 000

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner)

Aktivering av internt upparbetade tillgångar påbörjades i oktober 2021.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivningen påbörjas när tillgången är färdig att användas.

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-09-01 - 2021-04-30
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	-9 625	0
Summa	-9 625	0
Summa	-9 625	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	621 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter, internt utvecklade tillgångar		621 000
Utgående anskaffningsvärden	621 000	621 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 450	
Utgående avskrivningar	-72 450	
Redovisat värde	548 550	621 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	200 000	
Redovisat värde	200 000	

Underskrifter

Stockholm

Anton Bjerhem

2022-10-27

Anton Bjerhem

Datum

Verkställande direktör